Dados da Licitacao

ID Effecti:
6617445
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 65/2025 7331681528079334337
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
29/07/2025 11:08:10 29/07/2025 12:00:00 08/08/2025 09:59:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

INSTITUICAO DE COOPERACAO INTERMUNICIPAL DO MEDIO PARAOPEBA

Objeto:

UF:

MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS SOLIDOS ORAIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES
E/OU VITAMINICOS VOL. VDEM A P.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:

MACROGOL 13,125G + CLORETO DE SODIO0,3507G + CLORETO DE POTASSIO 0,0466G + BICARBONATO DE
SODIO 0,1775G - PO PARA SOLUCAO ORAL - 14G (SACHE/ENVELOPE - CONFORME EDITAL)

MEBEVERINA 200MG - LIBERAGAO PROLONGADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
MEDROXIPROGESTERONA 10MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

MELOXICAM 15MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

MESALAZINA 400MG - LIBERACAO RETARDADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
MESALAZINA 500MG - LIBERACAO PROLONGADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
MESALAZINA 800MG - LIBERACAO RETARDADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

METFORMINA 1000MG + DAPAGLIFOZINA 5MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

Qtde:
4000

1500

6500

15000

1000

1000

1000

27900

Unid:
Sache
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0



https://pncp.gov.br/app/editais/05802877000110/2025/93

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material
21 Material
22 Material
23 Material
24 Material

Objeto:
METFORMINA 1000MG + SITAGLIPTINA 50MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

METFORMINA 1000MG + VILDAGLIPTINA 50MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
METFORMINA 500MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

METFORMINA 500MG - LIBERACAO PROLONGADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
METFORMINA 850MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

METFORMINA 850MG + VILDAGLIPTINA 50MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
METILDOPA 250MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

METILDOPA 500MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

METOCLOPRAMIDA 10MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

METOPROLOL 100MG - LIBERACAO PROLONGADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
METOPROLOL 25MG LIBERACAO PROLONGADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
METOPROLOL 50MG - LIBERACAO PROLONGADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
METOTREXATO 2,5MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
MICOFENOLATO DE SODIO 360MG - LIBERAGCAO RETARDADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

MONTELUCASTE DE SODIO 5MG (COMPRIMIDO MASTIGAVEL - CONFORME EDITAL)

Qtde:
15500

17900

1173000

1920000

13111300

8400

3389400

1318600

1922400

156500

675900

3326000

28000

35930

1000

13500

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
25 Material
26 Material
27 Material
28 Material
29 Material
30 Material
31 Material
32 Material

33 Material

34 Material

35 Material

36 Material

37 Material

38 Material

39 Material

40 Material

Objeto:
NEBIVOLOL 5MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

NIFEDIPINO 10MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

NIFEDIPINO 20MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

NIFEDIPINO 20MG - LIBERACAO RETARDADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
NIMESULIDA 100MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

NITRENDIPINO 20MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

NORETISTERONA 0,35MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

OLMESARTANA 40MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

OLMESARTANA 40MG + ANLODIPINO 5MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
OLMESARTANA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
OMEPRAZOL 20MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

ONDANSETRONA 4MG (COMPRIMIDO ORODISPERSIVEL - CONFORME EDITAL)
ONDANSETRONA 8MG (COMPRIMIDO ORODISPERSIVEL - CONFORME EDITAL)
ORLISTATE 120MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

OXIBUTININA 5MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

OXIDO DE MAGNESIO 250MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

Qtde:
15000

1024100

1478650

1332000

1451000

3000

568835

60000

15000

18200

14109938

710780

455280

10000

98980

10960

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
41 Material
42 Material
43 Material
44 Material
45 Material
46 Material
47 Material
48 Material
49 Material
50 Material
51 Material
52 Material
53 Material
54 Material
55 Material
56 Material

Objeto:
PANTOPRAZOL 20MG - LIBERACAO RETARDADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

PANTOPRAZOL 40MG - LIBERACAO RETARDADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
PARACETAMOL 500MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

PENTOXIFILINA 400MG - LIBERACAO PROLONGADA (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
PIOGLITAZONA 30MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

PIRIDOXINA 40MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

PIROXICAM 20MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

POLIESTIRENOSULFONATO DE CALCIO 900MG/G - PO PARA SUSPENSAO ORAL - 30G (SACHE/ENVELOPE -

CONFORME EDITAL)
POLIVITAMINICO + MINERAIS (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

PREDNISONA 20MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
PREDNISONA 5MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
PROMETAZINA 25MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
PROPAFENONA 150MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
PROPAFENONA 300MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)
PROPATILNITRATO 10MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

PROPILTIOURACILA 100MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

Qtde:
35000

80800

4797200

51500

2200

13780

26000

600

889000

2671820

1785400

1438900

40780

75260

18780

32000

Unid:

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Sache
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
57 Material PROPRANOLOL 40MG (COM/CAP/DRG - CONFORME EDITAL)

Qtde:
4800150

Unid:
Comprimid

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL.pdf_anx9465561075928590968.pdf?alt=media

